

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยบ้านนายแฉล้ม ไหมลาย
2. วงเงินงบประมาณตามเทศบัญญัติ 543,000.-บาท (-ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 176.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร
4. กำหนดราคากลาง วันที่ 4 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 529,810.98-บาท (-ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์-)

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลทองแสนขันที่ 149/2566 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ป้ายโครงการ	402,945.52 3,000.00	1.3074	526,810.98 3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			529,810.98	
	คิดเป็นเงินประมาณ			529,810.98	
	(อักษร)	(-ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์-)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

176.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

3,010.29 บาท/ม.

ลงชื่อ



ผอ.กองช่าง/ประธานกรรมการ

(นายประกิต ทองเทศ)

ลงชื่อ



จพง.ธุรการชำนาญงาน/กรรมการ

(นางสาวเพชรรุ้ง ทับไทย)

ลงชื่อ



จพง.สวนสาธารณะชำนาญงาน/กรรมการ

(นายชาญชัย สวนสอน)

ประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลล. ขอยบ้านนาบยแฉล้ม ไม่ลาย ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 176.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยบ้านนาบยแฉล้ม ไม่ลาย หมู่ที่ 1 บ้านแสนขัน ตำบลหนองแสนขัน จังหวัดอุดรธานี ตามแบบ ของเทศบาลตำบลหนองแสนขันกำหนด  
 กำหนดราคากลางวันที่ 4 สิงหาคม 2566 ราคามันดินเชล B7 32.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพื้นที่ดินชุดพร้อมถมดิน	112.64	ลบ.ม.	-	-	112.00	12,615.68	12,615.68	
	ทรายหยาบรองพื้น	12.32	ลบ.ม.	530.13	6,531.20	112.00	1,379.84	7,911.04	ขนส่ง 30 กม.
	งานคอนกรีตหนา 1:3:5	6.16	ลบ.ม.	1,813.08	11,168.57	426.00	2,624.16	13,792.73	109.57
2	งานคอนกรีตคอนกรีต 240 Ksc.	58.71	ลบ.ม.	1,925.23	113,030.25	327.00	19,198.17	132,228.42	
3	ไม้แบบและค้ำยัน 25% งานเหล็กเสริม	20.06	ลบ.ฟ.	934.58	18,747.67	139.00	2,788.34	21,536.01	คิดด้านเดียว
	เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	317.00	เส้น	62.23	19,726.91	9.77	3,097.09	22,824.00	
	เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	291.00	เส้น	133.53	38,857.23	21.96	6,390.36	45,247.59	
	สวดผูกเหล็ก No. 18	64.00	กก.	44.86	2,871.04	-	-	2,871.04	
	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม.	180.00	ท่อน	560.75	100,935.00	-	-	100,935.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	15.00	ท่อน	925.60	13,884.00	-	-	13,884.00	
	ค่าประกอบโครงเหล็กฟาราง	2,610.00	กก.	-	-	10.00	26,100.00	26,100.00	
	ค่ารถถอนท่อประปา พร้อมติดตั้งใหม่	1.00	Ls.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	เหมาจ่าย
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง ทั้งหมด							402,945.52	
ตัวอักษร				(สี่แสนสองพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทห้าสิบลองสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองแสนขันที่ 149 /2566 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ .....ประธาน

(นายประภิต ทองเทศ)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวเพ็ชรรุ้ง ทับไทย)

จพง.ธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชาญชัย สวนสอน)

จพง.สารสนเทศชำนาญงาน

กรรมการ